
UCHWAŁA NR LIV/525/18
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie  umieszczenia tablicy pamiątkowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz 994 z późn.zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. Dla upamiętnienia 100 rocznicy odzyskania niepodległości umieszczona zostanie pamiątkowa 
tablica odlana z brązu (o wymiarach: 420 mm szer. x 300 mm wys.) przytwierdzona do kamienia 
znajdującego się przy południowo-zachodnim narożniku ratusza na działce nr 167/2 ark. mapy 
6 w Kluczborku.

§ 2. Na tablicy określonej w § 1 zostanie umieszczony napis o treści:

„W 100 ROCZNICĘ

LISTOPADA 1918

ZA DAR NIEPODLEGŁOŚCI

dziękują mieszkańcy Gminy Kluczbork

11 listopada 2018”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: D4236C79-B4B0-4761-BBE6-01F53A5FF928. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Umieszczenie pamiątkowej tablicy w Kluczborku związane jest z trwającymi w tym roku obchodami

jubileuszowej rocznicy 100-lecia odzyskania niepodległości przez Polskę oraz ich zakończeniem -

uroczystym odsłonięciem tablicy w dniu 11 listopada 2018r.

Id: D4236C79-B4B0-4761-BBE6-01F53A5FF928. Podpisany Strona 1




